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-TKDK, 18 Yaşındaki Genç Yatırımcıya Hibe Verecek
-Bu Besi Tesisinin Çatısı da Para Kazandırıyor

KADIN KUAFÖRDEN SAHİL KÖYÜNE 
RESTORAN YATIRIMI 



TRABZON
İl Koordinatörlüğü

11 Haziran 2022

Trabzon’un Akçaabat ilçesinde yaşayan 40 
yaşındaki 2 çocuk annesi kadın kuaförü 
Nimet Eyüboğlu, sektör değiştirerek sahil 
manzaralı lokasyonda açtığı ve ziyaretçilere 
yöresel lezzetlerin sunulduğu lokantada 8 
vatandaşı istihdam ediyor. 

Trabzon’un Akçaabat ilçesinde yaşayan 40 yaşındaki 2 çocuk annesi kadın kuaförü Nimet Eyüboğlu, sektör değiştirerek sahil manzaralı lokasyonda 
açtığı ve ziyaretçilere yöresel lezzetlerin sunulduğu lokantada 8 vatandaşı istihdam ediyor. Eyüboğlu, 2000’li yıllarda Milli Eğitim Bakanlığının çıraklık 
eğitim merkezlerinde ki eğitimlere katılarak, kursu başarıyla bitirdi. Kursu bitirdikten sonra 3-4 yıl bir kuaförde çalışan Eyüboğlu, 2008’de kendi adına 
bir işletme açarak kendi kuaförünü işletmeye başladı.Eyüboğlu, zaman içerisinde turizme ilgi duymaya başladı. 2014’te halk eğitim merkezinin 
düzenlediği turizm ve otelcilik kurslarına katılarak bilgi birikimini artırdı.Maddi imkânlarını da belirli bir seviye getirdikten sonra sektöre girmeye karar 
veren Eyüboğlu, yaptığı araştırmalarla TKDK desteklerinden haberdar oldu. Eyüboğlu, TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğü`ne proje başvurusunda 
bulundu. Ardından projesinin onaylanmasıyla 440 bin lira tutarında 250 kişilik kapasiteli restoran inşa etti ve TKDK’dan 242 bin lira hibe aldı. 

KADIN KUAFÖRDEN SAHİL KÖYÜNE RESTORAN YATIRIMI



ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

16 Haziran 2022

Çorum’un Sungurlu ilçesine bağlı Cevheri 
köyünde 15 yıldır besicilik yapan 3 çocuk 
babası girişimci Mustafa Berkay Kırmaz, 
tesisin çatısına kurduğu güneş enerjisi 
santrali vasıtasıyla elektrik üretiyor.  

BU BESİ TESİSİNİN ÇATISI DA 
PARA KAZANDIRIYOR 

Çorum’un Sungurlu ilçesine bağlı Cevheri köyünde 15 
yıldır besicilik yapan 3 çocuk babası girişimci Mustafa 
Berkay Kırmaz, tesisin çatısına kurduğu güneş enerjisi 
santrali vasıtasıyla elektrik üretiyor.  Kırmaz, yaptığı 
açıklamada, bin metrekare kapalı alana kurulu 100 
büyükbaş hayvan kapasiteli tesisinde yıllık 50-60 ton 
kırmızı et ürettiğini söyledi. Altı aylık dönemler halinde 
yürüttüğü besi işinde eline yılda 2 defa toplu para geçtiğini 
belirten Kırmaz, şöyle konuştu: “Hayvan bakımı, beslemesi, 
işçilik ve diğer giderleri her ay karşılamak 
durumundaydım. Gelirimi yılın bütün aylarına yaymaya 
yönelik araştırma yaparken bir arkadaşım TKDK’nın 
yenilenebilir enerjiye verdiği destekten bahsetti. Proje fikri 
o zaman ortaya çıktı. Mevcut besi ahırımın çatısına 337 bin
TL’si TKDK hibesi olmak üzere 697 bin liralık yatırım
yaparak 150 KW kapasiteli GES yatırımı yaptım. Geçen yıl
faaliyete geçirdiğim yatırımımla yılda yaklaşık 300 bin KW
elektrik üretiyorum. Ürettiğim elektrik bağlantı
anlaşmasından dolayı ulusal şebekeye aktarılıyor ve her ay
bedeli hesabıma yatıyor. Aylık olarak süreklilik arz eden bir 
gelir kapısı haline dönen bu yatırımım sayesinde hem
kendi ihtiyaçlarımı hem de çiftliğimin ve hayvanlarımın
ihtiyaçlarını karşılamakta artık zorluk yaşamıyorum. Ödeme 
planlarımı elektrik üretimimden gelen aylık gelire göre
daha rahat yapar hale geldim. Harcamalarım bir düzene
kavuştu. Sayaçları sürekli kontrol ederek hangi ay ne kadar
üretimim ve gelirimin olacağını takip edebiliyorum.
Devletimizin TKDK aracılığıyla proje harcamalarında
tanıdığı KDV muafiyeti ve verdiği yüzde 55 destek ile bu
yatırımım kendisini yaklaşık 3 yılda amorti edecek.
Sonrasında yıllarca çok düşük bakım masraflarıyla sürekli
bir gelir kapısı olacak. Bu yatırımımla işletmemin atıl
vaziyetteki çatısını da bir işyerine çevirmiş oldum. İçeride
besi yapıyorum, çatısında elektrik üretiyorum. Ben yaptım,
onlarda yapabilir. Pandemi döneminde projemin hayat
bulmasında büyük yardımlarını gördüğüm TKDK yönetici
ve çalışanlarına, emeği geçen herkese ve verdiği destekle
bana sürekli bir gelir kapısı açan devletime çok teşekkür
ediyorum.” Kırmaz, süt, besi ve kanatlı hayvancılığı yapan
bütün çiftlik sahiplerine yenilenebilir enerji yatırımı
yapmaları tavsiyesinde bulundu.



KÜTAHYA
İl Koordinatörlüğü

09 Haziran 2022

Kütahya’nın Altıntaş ilçesinde tıbbi aromatik 
bitki yetiştiriciliği kapsamında haşhaş 
yatırımı yapacak 18 yaşındaki genç girişimci 
Mustafa Çayır, TKDK Kütahya İl 
Koordinatörlüğü tarafından 180 bin TL 
hibeyle desteklenecek.

Kütahya’nın Altıntaş ilçesinde tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliği kapsamında haşhaş yatırımı yapacak 18 yaşındaki genç girişimci Mustafa Çayır, TKDK Kütahya 
İl Koordinatörlüğü tarafından 180 bin TL hibeyle desteklenecek. Çayır, babasının teşvikiyle TKDK ile tanıştı ve kurumu ziyaret ederek, proje başvuru 
koşullarına ilişkin yetkililerden bilgi aldı. Daha sonra çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve iş geliştirme başlığı altında desteklenen tıbbi aromatik bitki 
yetiştiriciliği projesi hazırlayarak Kütahya İl Koordinatörlüğü`ne sundu. Yapılan incelemelerden sonra projesi onaylanan Çayır ile hibe sözleşmesi imzalanarak 
yatırımın fiziki süreci başlatıldı. Çayır, yaptığı açıklamada, şu bilgileri paylaştı: “Kurum çalışanları tarafından gençlere destek vermek ve enerjilerine ortak 
olmak onur verici bir şey. Projemle çevreme de örnek olmak istiyorum.  Bu yatırımın ülkemize ve ilimize ve hayırlı olmasını diliyorum. Projenin toplam yatırım 
tutarı 330,7 bin TL olacaktır. Projenin her aşamasında babamın desteğini aldım. TKDK yetkililerine ve çalışanlarına da teşekkür ediyorum. Çok heyecanlıyım 
ve çok mutluyum.”

TKDK, 18 YAŞINDAKİ GENÇ YATIRIMCIYA HİBE VERECEK



ÇANKIRI
İl Koordinatörlüğü

30 Haziran 2022

TKDK Çankırı İl Koordinatörlüğü, TKDK hibesi 
alarak yatırım yapan girişimcileri deneyim 
paylaşımı amacıyla tarım liselerinden Çankırı 
Şehit Mehmet Ata Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencileriyle buluşturdu.   

TKDK Çankırı İl Koordinatörlüğü, TKDK hibesi alarak yatırım yapan girişimcileri deneyim paylaşımı amacıyla tarım liselerinden Çankırı Şehit Mehmet Ata 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileriyle buluşturdu. İl Koordinatörü Emre Akbıyık, gerçekleştirilen toplantıda yaptığı konuşmada, tarım, gıda ve 
hayvancılık alanlarının önemini anlayarak atılacak her adımın Türkiye’nin yerli üretiminin geliştirilmesi yönünde güçlü katkılar sunacağını söyledi. Bu alanda 
yapılacak eğitim-öğretim faaliyetlerinin, faydalanılacak ortamların da günün ve geleceğin ihtiyaçlarına göre tasarlanması, teknoloji ile bütünleştirilmiş bir 
yapıya kavuşturulmasının şart göründüğüne dikkati çeken Akbıyık, “Bu kapsamda devletimizin desteklerinin genç meslektaşlarımıza tanıtılması, Türk 
tarımına en özel hediye olan tarım meslek liseli öğrencilerinin ileride büyük yatırımcılar, bilinçli müteşebbisler olacaklarına vesile olacağına inancım tam.” 
diye konuştu. Akbıyık, tarım meslek lisesinin uygulama alanlarında yetiştirilen ürünlerin gelişimi ile ilgili süreçleri de yerinde inceledi. Toplantı, soru cevap 
bölümüyle sona erdi. 

TKDK’DAN HİBE ALAN YATIRIMCILAR LİSELİLERLE BULUŞTU



BALIKESİR
İl Koordinatörlüğü

28 Haziran 2022

Gastronomi alanındaki potansiyeliyle son 
yıllarda ülke çapında öne çıkan Balıkesir’in 
lezzetleri, Balıkesir Uluslararası Kahvaltı 
Festivali’nde görücüye çıktı. 

Gastronomi alanındaki potansiyeliyle son yıllarda ülke çapında öne çıkan Balıkesir’in lezzetleri, Balıkesir Uluslararası Kahvaltı Festivali’nde görücüye çıktı. 30 
çeşit ürünüyle göz dolduran “Balıkesir kahvaltısı” içeriğindeki ürünler, ziyaretçilere tanıtıldı. TKDK Balıkesir İl Koordinatörlüğü tarafından açılan stantta 
yatırımcılara TKDK’nın hibe destekleri hakkında bilgi verildi ve katılımcıların soruları yanıtlandı. Dünyanın öne çıkan gastronomi şehirlerinde olduğu gibi ham 
maddesinden üretimine kadar tüm aşamalarının Balıkesir’de yapıldığı ürünlerin tanıtıldığı festival, kortej yürüyüşüyle başlayan ve 4 gün süren festivalde 
yemek şovları, ünlü şeflerin panel ve söyleşileri ile yöresel ürünlerin tadımı yapıldı. 51 firma, 10 kooperatif, 16 kuruluş, 2 süt birliğinin yanı sıra Afyonkarahisar, 
Ankara, Yalova, Bursa, Çanakkale, Gaziantep, Kırıkkale, Sakarya, Samsun ve İzmir’in de misafir şehir olarak katıldığı festivale Arnavutluk, Hırvatistan, Malta ve 
Letonya Büyükelçileri ile Hollanda İstanbul Başkonsolosu Balıkesir’in yerel ürünleri deneyimledi.  

TKDK STANDI BALIKESİR ULUSLARARASI KAHVALTI FESTİVALİ’NDE 



Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.
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